τὸν Ἀδρίαν ᾗστ. Cf. Scymn. II, 30. p. 45. (Hudson).
 Ex his clare intelligitur, cur Istrum cum Nilo compara-
 verit Scylax: septem utrique tribuit ostia. Idem hoc
 brevius Strabo refert, indicans simul, a nonnullis scri-
 ptoribus Argonautas per hunc 'duplicem Istrum ductos
 esse e Ponto in Adriam (I, p. 79), quae cogitatio pro-
 xime abest ab Homericā, ubi per boreales terrae partes,
 quae mari teguntur Homero, Argo redit (Völcker. Geogr.
 Homer. p. 134). Sinum vero Adriaticum a Scylace non
 amplius, quam quod verum est, versus boream esse
 extensum, efficitur ex computatione singularum, quibus
 litora eius designat, mensurarum. Hecataeus per australem
 Oceanum et Nilum fluvium reversos esse putavit Argo-
 nautas: de Istro vero eum idem cogitavisse, quod omnis
 eius aetas, probabile est. Istrios Thracēs appellat Scym-
 nus (v. 390), cum omnes illos populos, qui australem Istri
 ripam accolebant, Graeci pro Thracibus habere solerent,
 borealis ripae accolae narrabant Sigynnas, pertinentes a
 Ponto usque ad Venetorum fines, Her, V, 9.

60.

St. B. Καυλικοί, ἔθνος κατὰ τὸν Ἰόνιον κόλ-
 πον. Ἐκ. Εὐρ. κέκληται δὲ ἀπὸ ὄρους. Montem Cau-
 liacum cum monte Anguro Apollonius (IV, 324 c. schol.)
 et Polemo (ib. in schol.) in Scythia prope Istrum col-
 locant. Videtur hoc repetendum ex Hecataeo, qui cum
 Scylace Istrum apud Istros invenire sibi videbatur, prope
 Istrum vero Caulicos commemoravit, quos poetae postero-
 res ad ipsum Istrum transtulerunt. Montem Cauliacum et

Angurum Apollonius putat oppositum Istro, qui propterea disparatus duplici cursu in Pontum et in Istrum effluit.

61.

St. B. *Λιβυρνοί*, ἔθνος προσεχὲς τῷ ἐνδοτέρῳ μέρει τοῦ Ἀδριατικοῦ κόλπου. Έκ. Εὐρ. ὠνομάσθησαν δὲ ἀπὸ τινος Λιβυρνοῦ, ἀφ' οὗ εὐρεται τὰ Λιβυρνικὰ σκάφη καὶ Λιβυρνικὴ μανδύη, εἶδος ἐσθῆτος. Num haec omnia ex Hecataeo desumpta, incertum. Tunicam Liburnicam memorat Aeschylus fr. 389 (342 Ddf.) Scylax Liburnos muliebri imperio subiectos refert. Pro ἀφ' οὗ codd. Ἀττικοῦ, quod ex Eustathii commentario in Dionysium optime correxit Berkelius.

62.

St. B. *Μέντορες*, ἔθνος πρὸς τοῖς Λιβύροις. Έκ. Εὐρ. Insulas Mentorides Liburniae adiacentes memorat Scylax, Scymnus Mentores et Hymanes inter Istros et Liburnos collocat v. 393; quod Eridani ibidem mentionem facit, repetendum videtur ex errore librariorum, ut tota haec descriptio v. 394 — 400 alio transponenda sit, post Umbrorum enarrationem (v. 365 — 367) et mentionem maris Adriatici (v. 368 — 373.) Nam quae in extrema descriptione Eridani narrantur de vestibus incolarum nigris ob luctum, quem de Phaethonte susceperint, pertinent ad ipsas Adrianos, cf. Aesch. Heliad. fr. 63 Ddf., quorum designatio suum locum habet inter descriptionem maris Adriatici, ubi Electrides insulae memorantur, quae in mentem revocant